CURSO 2024-2025

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

SIMzZ1_6

sFundacion
énez Diaz

camo ¥quironsalud

SIMULACION_CAMPUS HU GENERAL DE VILLALBA
22 CURSO/SEGUNDO SEMESTRE

P.1.: Simulacién (martes y jueves) del 1 al 30 de abril de 2025

AULA 1B

SIMZ1_4 VENDAJES

SIMULACION ZONA 1-2

SIMZ1_6
DEPARTAMENTO
QUIRURGICO

SIMZ1_4 VENDAJES

SIMZ1_6
DEPARTAMENTO
QUIRURGICO

SIMZ1_4 VENDAJES

SIMZ1_6
DEPARTAMENTO
QUIRURGICO

LABORATORIO

DESCANSO

SIMZ2-3_3 ATENCION
PRIMARIA

SIMZ2-3_3 ATENCION
PRIMARIA

SIMZ2-3_3 ATENCION
PRIMARIA

SALA
POLIVALENTE

AULA 1A

DEBRIEFING SIMZ2-
3_3 ATENCION
PRIMARIA

DEBRIEFING
CONSULTA AP

DEBRIEFING
CONSULTA AP

08:00-10:00

01/04/2025
10:30-12:30

12:30-14:30

00-10:00

03/04/2025
10:30-12:30

12:30-14:30

SIMZ2-3_3

SIMz1_4

G3 G4 G5
G6 G1 G2 G3 G4 G5
G5 G6 G1 G2 G3 G4
G4 G5 G6 G1 G2 G3
G3 G4 G5 G6 G1 G2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-10:30
10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

P.2.: Simulacién (martes y jueves) del 1 al 30 de abril de 2025

AULA 1B

SIMz1-2_11
TRATAMIENTO DE
LESIONES DE
CICATRIZACION DIFiCIL

SIMULACION ZONA 1-2

SIM2-3_ 7 CUIDADOS
PALIATIVOS

SIMz1-2_11
TRATAMIENTO DE
LESIONES DE
CICATRIZACION DIFiCIL

SIM2-3_ 7 CUIDADOS
PALIATIVOS

SIMZ1-2_11
TRATAMIENTO DE LAS
HERIDAS UPPy
VASCULARES

SIM2-3_ 7 CUIDADOS
PALIATIVOS

LABORATORIO

DEBRIEFING SIM2-3_7
CUIDADOS PALIATIVOS|

DESCANSO

DEBRIEFING SIM2-3_7
CUIDADOS PALIATIVOS|

DEBRIEFING SIM2-3_7
CUIDADOS PALIATIVOS|

AULA 1A POLIVALENTE
sIMz1_5
TRATAMIENTO DE
LAS HERIDAS IlI:
SUTURAS

sIMz1_5
TRATAMIENTO DE
LAS HERIDAS IlI:
SUTURAS

sIMz1_5
TRATAMIENTO DE
LAS HERIDAS IlI:
SUTURAS

08/04/2025

10/04/2025

08:00-10:00 10:30-12:30 12:30-14:30 08:00-10:00 10:30-12:30  12:30-14:30
SIMz1-2_11 G1 G2 G3 G4 G5 G6
SIM2-3_7 G6 G1 G2 G3 G4 G5
G5 G6 G1 G2 G3 G4
G4 G5 G6 G1 G2 G3
SIMZ1_5 G3 G4 G5 G6 G1 G2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

SIM2-3_4 SIMULACION
EPA Il

SIMULACION ZONA 3

DEBRIEFING SIM2-3_4
SIMULACION EPA Il

DESCANSO

SIM2-3_4 SIMULACION
EPA Il

DEBRIEFING SIM2-3_4
SIMULACION EPA Il

LABORATORIO

24/04/2025
11:00 11:30-14:30

29/04/2025
08:00-11:00




